EXTRATO DE ATA DA 3ª REUNIÃO DO COMITÊ DE PESSOAS, ELEGIBILIDADE,

SUCESSÃO E REMUNERAÇÃO - 2023

DATA: 13/03/2024

Ao décimo terceiro dia do mês de março de 2024, às 8h30, via videoconferência, reuniram-se os 1

membros do Comitê de Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração da Empresa Brasileira de 2
Hemoderivados e Biotecnologia – Hemobrás: Elton da Silva Chaves, Coordenador; Glauben 3
Teixeira de Carvalho; e Leonardo Moura Vilela, conforme previsto no art. 102 do Estatuto Social, 4
alterado na 1ª Assembleia Extraordinária de 08 de janeiro de 2024. Participaram da reunião como 5
convidados: Giovanni Fernandes de Albuquerque Junior, Chefia de Gabinete e Rafael Elias 6

Salomão Jaegger, Gerência de Gestão de Pessoas. A sra. Sheila Cristina Azevedo da Silva Chaves, 7
Analista Assessoria Administrativa, secretariou a reunião. 8

Pauta: 9
1. Proposta de remuneração dos dirigentes 2024/2025. 10
Desenvolvimento da Reunião: 11
1. Proposta de remuneração dos dirigentes 2024/2025: O  COELE se manifestou favorável. 12

Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião às 9h. 13

Elton da Silva Chaves

Coordenador do Comitê

Leonardo Moura Vilela

Membro do Comitê

Glauben Teixeira de Carvalho

Membro do Comitê

		2024-03-14T05:03:35-0300